[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2018 № 3                                                                                 с.  Ребриха

 О признании утратившим силу
 постановление Администрации

 Ребрихинского района Алтайского края

 от 01.12.2017 №782
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района  Алтайского края от 01.12.2017 № 782 «Об   установлении  среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных  организациях Ребрихинского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования».

2. Постановление вступает в силу с 9 января 2018 года.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
Глава  района
                             Л.В.Шлаузер

Согласовано:

И.о. Заместителя главы Администрации
 района  по социальным вопросам                                                                П. Г. Осипов

Председателя комитета

по финансам, налоговой
и кредитной политики

Администрации района

                                    Т.В.Родионова

Председатель Комитета

по образованию Администрации района                                        О.А.Юдакова

Начальник
юридического отдела Администрации района
    С.А. Накоряков

Татьяна Михайловна Пенкина

8(3852)21646